
ผลการเรียนรู้ในหมวดวิชาศึกษาทั่วไป จ านวน 30 หน่วยกิต ของจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

คณะ ................................................................ หลักสูตร ................................................................................ 

รหัสช่ือวิชา (จ านวนหน่วยกิต) 

ผลการเรียนรู้ 

หมายเหตุ 

1.มีความรู ้ 2. มีคุณธรรม  
3. 

4. ท าเป็น  
5. 

 
6. 

 
7. 

 
8. 

 
9. (1.1) (1.2) (2.1) (2.2) (4.1) (4.2) (4.3) (4.4) (4.5) 

1. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน (6 หน่วยกิต)                 

2. สังคมศาสตร์                 

3. วิทยาศาสตร์ – คณิตศาสตร์                 

4. สหศาสตร์                 

5. มนุษยศาสตร์                 

รวม 18 หน่วยกิต                 

รหัสชื่อวิชา ชื่อวิชา   

6.                  

7.                  

8.                 

9.                  

รวม 12 หน่วยกิต                  

รวม 30 หน่วยกิต                 

 
หมายเหตุ         เป็นส่วนที่เกี่ยวข้องกับวิชาชีพ 

ส่วนที่มหาวิทยาลยัรับผิดชอบ 

ส่วนที่คณะรับผิดชอบ 
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